

A férfiak szeretnék a demizsonjukat is bekötni

Egy régi mesterség reneszánsza Gombosszezen

Az önkormányzat finanszírozásával szerveztek kosárfonó foglalkozást január 17-én *Gombosszezen*, melyet további alkalmak követnek majd. A résztvevő férfiak részéről egyöntetűen elhangzott: meg sem állnak addig, amíg a saját demizsonjukat be nem köthetik.

- A környező falvakban több helyen tartottak már ilyen foglalkozásokat, aztán Barlahidáról jött az ötlet, így mi is felmértük, hogy van-e elég érdeklődő. Az oktató hölgyek azt

mondták, hogy jó lenne, ha legalább nyolcan lennének. Visszamondani nem mertünk senkit, így végül több mint huszonketten jöttünk el. Nem számítottunk ilyen érdeklődésre, de örülünk neki, mert ez is egy közösségformáló program. Hasznos dolgot csinálunk, mert a mi lakásunkban is jól fog mutatni egy ilyen kosár - válaszolta a foglalkozás indítása kapcsán *Németh Szabolcs* polgármester.

(Folytatás a 2. oldalon)



Többen követik a nagyszülők példáját és kipróbálják a kosárfonást is.

Négyesmentes állományból,
25-30 kg-os **húsfajta malacok**
eladó

Zalaszentivánon.

Ára: **650 Ft/kg.**



Érdeklődni: 30/478-6485, 92/393-577

FINOMLISZT TÜSKESZENTPÉTER



"Lisztet csak
Tüskeszentszépétérít hoz a boltból."
- mondta nagyanyám.

(Kertész László malmi ágazatvezető)

Zala-Cerealia Kft.

8790 Zalaszentgrót-Tüskeszentszépéter, Nyár u. 1.
Tel.: 83-562-950 • Web: www.zala-cerealia.hu

CENTER OPTIKA
LÁTÁSCENTRUM

A látás szakértője

Februári szemüvegkeret akció



Szolgáltatásaink:

- szemész szakorvosi, és optometriai látásvizsgálat
- kontaktlencse illesztés
- szemüvegkeretek széles választékban
- szemüveggéskészítés, javítás rövid határidővel

Center Optika Látáscentrum

8900 Zalaegerszeg Kossuth L. u. 17-19.
(volt okmányiroda)

Tel: 92/313-010 Mobil: +36/30/207-8900
www.centeroptika.eu

GUCCI



KOALI

JIMMY CHOO

BOSS

HUGO BOSS

Az akció időtartama: 2016.02.01. - 2016.02.29.

Elfogadták a 2016. évi költségvetést



A közgyűlés tájékoztatást kapott a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat feladatairól és tevékenységéről.

A Zala Megyei Közgyűlés 2016. január huszonnyolcadikai ülésén a testület a közgyűlés vidékfejlesztési feladatköréhez kapcsolódóan tájékozódott a Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat (MNVH) feladatairól és tevékenységéről, amely szorosan kapcsolódik a Vidékfejlesztési Operatív Program (VP) megvalósításához. A tájékoztatóban kiemelték, hogy a 2014-2020-as időszakban Magyarországon a NUTS 3 szintű megyék képezik a fejlesztéspolitikai területi alapegységeit.

A szervezet célja, a vidék társadalmi-gazdasági fejlődése, a felzárkóztatás, a támogatási források hatékony felhasználása, valamint a gyakorlat-orientált térségközi és nemzetközi kapcsolatok kiépítése, a magyar nemzeti értékek és értékek európai képviselője, összhangban áll a Zala Megyei Önkormányzat fejlesztési elképzeléseivel. Ennek jegyében a megyei önkormányzat vezetésének támogatásával már 2015 szeptemberétől létrejött a Zala Megyei Vidékfejlesztési

Műhely, melynek keretében havi rendszerességgel találkoznak a vidékfejlesztésben érintett partnerek, melyek között kiemelt szerepük van a *Leader Helyi Akciócsoportoknak*. Az MNVH kiemelt feladatának tekintik a Vidékfejlesztési Program folyamatos ismertetését, minél szélesebb partneri kör bevonását a közös munkába, területi felelőse közreműködésével rendszeres tájékoztatókat tart a megyében, valamint keresi az olyan projekteket, amelyek a megyére jellemző erőforrásokra építve új munkahelyeket teremtenek. A megyei TOP és a VP számos területen kapcsolódik egymáshoz, többek között mindkettőben kiemelt célként jelenik meg a helyi termékek piacra jutásának támogatása.

Tekintettel arra, hogy a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban a Magyar Államkincstár (MÁK) látja el a közreműködő szervezeti feladatokat, a közgyűlés tájékoztatást kapott a szervezet Zala Megyei Igazgatóságának működéséről és a feladatra való felkészüléséről. Szabóné Mileji Ágota elmondta, hogy 8 új munkatársat vettek fel és képezték ki a TOP-hoz kapcsol-

ódó feladatok ellátására. A megyei irodák ügyfélszolgálatot működtetnek majd, a pályázók és kedvezményezettek segítése érdekében, közvetlen, intenzív kapcsolatot tartanak a kedvezményezettekkel, ők végzik a szerződések megkötését, nyomon követik a projektek megvalósulását, kezelik a kifizetési kérelmeket, valamint helyszíni ellenőrzéseket is végeznek. Összességében arra törekednek, hogy az így kialakuló egyablakos, integrált ügyfélszolgáltatás keretében minden lehetséges segítséget megadjanak a rendelkezésre álló források hatékony felhasználásához.

A közgyűlés elfogadta a Zala Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetését 492 966 000 forintos bevételi és kiadási főösszeggel.

Elfogadták az önkormányzat tulajdonában álló Zala Megyei Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervét, melynél Bali József ügyvezető igazgató hangsúlyozta, hogy mivel az alapvetően projektek lebonyolításában való közreműködésre épül, a társaság bevételeit minél nagyobb részben pályázati pénzekből kívánják biztosítani.

A férfiak szeretnék a demizsonjukat is bekötni

Egy régi mesterség reneszánsza Gombosszegen

(Folytatás az 1. oldalról)

A vállalkozó szelleműek a szakma egyik megyénkbeli művelője, a Lenti-ben élő *Dulics Margit* népi iparművész és testvére, *Takács Géza* segítségével ismerkedtek meg a kosárkötés alapjaival. Többen első alkalommal vették a kezükbe a fűz vesszőt.

– Nagypám fűz vesszőt és csuhét is font, úgy gondoltam, hogy talán nekem is sikerül. Nem olyan nehéz, ha rájövünk a csínjára. Szoktam gobleneket

készíteni, varrni, kötni is, örültem, hogy jöhettek és van ilyen lehetőség. Most találó tálcát készítünk, legközelebb négy-szögletes tálat csinálunk, utána következik a kosárkötés – árulta el a gombosszegi származású *Lukács Iona*, akit munkája Lenti-hez köti, de a hétvégéket mindig a kistérségben tölti. A környező településekről is érkeztek a foglalkozásra, akik között többen voltak férfiak is:

– A gyerekkoromban láttam nagypámat kosarat kötni,



Szakavatott mesterektől tanulhatták a vállalkozó szelleműek a kosárfonást.

de én még nem próbáltam ki. Nem olyan bonyolult a fonás, az elején rá kell állnia az ujjaknak. Bal kézzel lefogom, aztán hozzá hajtogatom. A fiúkkal

megbeszéltük, hogy a demizsonig mindenképp el szeretnék jutni! – mondta vidáman a gutorföldi *Belső András*.

Pataki Balázs



Tíz év után adóemelésre kényszerülnek

Égetés helyett elszállíttatnák a zöldhulladékot

Év végén közmeghallgatáson már tájékoztatták *Teskánd* lakosságát a település pénzügyi helyzetéről. 2015 nagy projektje volt a 170 millió forintból megépülő kerékpárút, s mellette buszvárót és jelzőtáblákat is újítottak. A képviselő-testület az év végén arra a döntésre jutott, hogy a nagy és magas színvonalú intézményrendszer szinten tartásához, a fejlesztések biztosításához, az önkormányzat talpon maradásához a bevételeket is racionalizálni kell. Teskándon vállalkozói és kommunális adót kell fizetni.

– A kormányzat szándéka, hogy az önkormányzatok önelátóak legyenek, ezért az új önkormányzati törvény már lehetővé tette, hogy a települések új adókat vezessenek be. A területek és a feladatok nönek, így sokat vizsgáltuk, hogy miként lehetne a bevételeket is növelni. Az állam és az önkormányzatok is az adókból tudnak csak gazdálkodni, azonban tőlünk jelentős adóbevételeket vettek el. Sokat tárgyaltunk erről, de nem szeretnénk egy új adóval sem a vállalkozók, sem a lakosság terheit növelni. A két részletben fizetendő kommunális adót 1997-

ben vezette be az önkormányzat, melyet utoljára 2005-ben emeltek ötezer forintról hétézerre. Több egyeztetés és vita után úgy döntöttünk, hogy 2016-tól a kommunális adó mértékét felemeljük 10 ezer forintra – magyarázta *Tóth István Jánosné* polgármester.

A háromezer forintos emelés az önkormányzatnak körülbelül 1 millió forintos bevétel növekedést jelent, melyet a feladatok finanszírozására kívánnak fordítani. Az emelés előtt tájékoztottak a környező településeken, ahol jóval magasabb összeget kell fizetni ebben az adónemben. A március, illetve szeptember 15-ig befizetendő közterhet kiterjesztik a Teskándon bejelentett lakcímmel rendelkezők mellett a Teskándon tulajdonnal, ingatlanl, telekkel rendelkezőkre is. A kizárólag nyugdíjasokból álló családoknak méltányossági alapon a kiírt összegnek csak a felét kell fizetniük. A negatív hír mellé egy pozitív bejelentés is társul: lehetővé teszik a zöldhulladék elszállítását, melynek költségeit az önkormányzat állja.

– Nagyon sokan tüzelnek, égetnek, a település dombok



Nagy fejlesztés a kerékpárút, amit az önkormányzatnak rendszerben is kell tartani.

között elhelyezkedő szerkezetéből fakadóan a füst ilyenkor megreked a házak között. A jelenlegi szabályozás alapján május elsejétől szeptember 30-ig egyáltalán nem lehet, október elsejétől április végéig viszont hétfőn, kedden és szerdán lehet égetni. Mindenképpen szeretnénk legalább havonta, vagy kéthetente a zöldhulladékot elszállíttatni, hogy senki se kényszerüljön égetésre. Az elmúlt évben az önkormányzat megvásárolta a sportpálya mellett magánkézen

lévő területet, ami alapja lehet a jövő sportfejlesztéseinek – fűzte hozzá a településvezető, aki hozzátette, hogy elkészült a csapadékvíz-hálózat problématerképe, tanulmányterve, melynek alapján a hálózatot szeretnék korszerűsíteni. Teskánd szerencsés helyzetben van: a munkanélküliség elenyésző, így nem nagyon tudnak pályázni a közmunka programra, jelenleg két kulturális közfoglalkoztatott tevékenykedik a településen.

Pataki Balázs

A teskándi Kemence-ház tervezett programjai



Szerdánként a Duruzsoló szórakoztatja a legkisebbeket.

A tavalyi évhez hasonlóan idén is sok, színes program várható a *teskándi Kemence-házban*. Januárban egy barátságos ultiversennyel kezdtek meg a 2016-os programok sorozatát. A hagyományokhoz híven februárban kerül sor a

vállalkozók estjére. Farsang közeledtével a fánk lesz a főszereplő. Februárban véradásnak ad helyet a Kemence-ház. Áprilisban a borosgazdák mutatják be a zsűrinek nedűiket a helyi borversenyen. A hónap végén, húsvétra hímes tojások

készülnek a Kemence-házban. Március 15-ét rendhagyó módon ünneplik. Május 1-jén a túrázást kedvelőket várják egy környékbéli gyalogtúrára, szalonnázással egybekötve. Május utolsó vasárnapján Teskándon is megemlékeznek a háborúban elhunyt hősről. Júniusban buszos kirándulásra várják az érdeklődőket.

A nyár közepén természetesen nem maradhat el a nagyszerű, háromnapos falunap, ahol kicsik és nagyok is találhatnak maguknak programot. Nyáron amerikai önkéntest szokott fogadni a falu, ilyenkor már 10 éve tartanak angol oktatást. Augusztus végén vagy szeptember elején szintén helyet ad egy véradásnak a Kemence-ház. Az őszi beköszöntével a szüreti ünnepség sem maradhat el, a tavalyihoz hasonlóan idén is rendhagyó módon ünnepelnének.

Az advent alkalmából koszorúkötésre hívják az érdeklődőket, a falubeli idősök köszöntését is ilyenkor szokták megrendezni. December hatodika előtt a Mikulás látogat a Kemence-házba, megajándékozva a kicsiket. Idén is megrendezik a már évek óta hagyományos karácsonyvárást, ebben az évben is a helyi színjátszó kör, a TASZACS fog előadni egy karácsonyi darabot.

Állandó programjaik között szerda délelőttönként a Duruzsoló nevű zenés és verses program szórakoztatja a legkisebbeket. A téli időszakban szerda délutánonként 15 órától a kézimunka szakkör tartja foglalkozásait, szombatönként 14 órától pedig a főzőklub tagjai főznek és sütnék finomabbnál finomabb ételeket.

-t-

Bölcsőtől a ravatalig

Az eltűnt falu nyomában

Délután van. A nap sugarai, mint milliárdnyi tüzes nyílvevessző, könnyedén átszúrják az égbolton kószáló néhány cefrangos felhőt, s aranyszínbe csomagolják a falu fölé hajló lankákat. Megyek az egykori Fő úton. Így hívták hajdan a falut észak-dél irányban átszelő hosszú utcát, amely ma Petőfi Sándor és Vörösmarty Mihály nevén osztozik. Csend mindenütt. A kapuk mögött kutyák hűsölnek. Némelyek illendőségből vakkantanak egyet-kettőt, aztán visszakushadnak az árnyékba, s punnyadnak lustán tovább. Egyik-másik ritkásan lehúzott redőny mögül halványkék fény szűrődik ki, tanúsítva, hogy van valaki a házban, aki éppen tévét néz. Egyéb életjelet nem fedezhet fel az útonjáró.

A falu, melynek letűnt évtizedeit leporolni szándékozom, Nemeshetés, a szülőfalum, ahol életem első évtizedeimben volt szerencsém megélni a mára eltűnt világot. Természetesen szászámra akadnak olyan kistelepülések, amelyek sorsa szinte semmiben sem különbözött szülőfalumétól. Ugyanazok a ritka örömök és sokkal számosabb szomorú történések töltötték ki az emberek napjait. Am dacára minden nyomorúságnak, a falu élt. Kajla tehénként vonzolták az őszi esők idején mélyen felázott úton a tengelyig süllyedő kerekű szekereket. A hátsó udvarból kasza kalapálás ütemes hangja szaggatta szét a csend függönyét. Az istállók felől egy-egy anyjától elszakított borjú panaszhangjai hallatszottak, az udvaron aprójószág káricált, tyúkok rúgták

fáradhatatlanul a földet, libák, kacsák viriböltek a számukra kitett vízből. Eleven lüktetés töltötte meg az udvarokat, az utcákat, a falut...

Születés

Aprócska gyermek voltam még. Hegyi birtokunkra igyekezvén, apámmal gyakran szekerestünk el egy ház előtt, ahol egy szilvafára táblát erősítettek, rajta ezzel a szöveggel: Magyar Péterné Okleveles Szülésznő. Nagyon az elején jártam még az iskolában megszereshető tudásnak, de már képes voltam a betűk sorából értelmes szavakat összerakni. Okleveles? Meg szülésznő? Idegenül csengtek a szavak, nem értettem belőlük annyit sem, mint a Hímes vagy a Zsemle az igán kívüli világból.

Később aztán megtudtam, hogy a rejtélyesen hangzó okleveles szülésznő titulus nem másnak jár meg, mint Kati nének, a bábaasszonynak. A bába fontos személy volt a faluban. Akkoriban a várandós asszonyok nem a kórházban, vagy szülőotthonban hozták világra gyermekeiket, hanem otthon, a Kati nének hathatós közreműködésével. Azok, akik a háborút követő évtizedekben születtek, még elmondhatják magukról (akárcsak e sorok írója), hogy van szülőfalujuk, szó szerinti értelemben is.

A negyvenes, ötvenes években még nem számított ritka eseménynek a gyermekáldás. Négy-öt gyermek egy családban egyáltalán nem számított kuriózumnak, sokhelyütt ennél több kenyérpusztító is felcseperedett a konyhaasztal kö-



Nemeshetés - télen...

rül. Ma már elképzelni is nehéz, hol és hogyan fértek el a vert falu apró házakban anynyian. Alighanem az a szeretetkóhézió szorított kicsinek, nagynak helyet, amely puha fészekké varázsolta a hajlékok szűkös terét.

Első életevek

Miután az anya megszülte gyermekét, néhány napig ágyban maradt. Ezeken a napokon a keresztanya gondoskodott a táplálásáról. Naponta felkereste a komakosárral a fiatalasszonyt, finom leveseket, mártásokat, különböző módon elkészített húsokat vitt a kosarában, elősegítve ezzel, hogy a gyermekágyas anyja minél hamarabb erőre kapjon.

Akkortájt *Nemeshetésen* bölcsődéről, óvodáról jószerevel nem is hallottak. Ahogy a fiatalasszony visszanyerte erejét, ment az urával a mezőre, vitte magával a pólyást, hogy időnként megszoxtassa. Ahogy a gyermek már totyogóssá cseperedett, felügyelete a nagymamára maradt. A régi paraszti világban a legtöbb házban több generáció élt együtt. A nagymamának kiemelkedően fontos szerepe volt a családban. Végezte a ház körüli aprómunkát, ellátta az állatokat, ebédet főzött a mezőről hazatérő fiataloknak, s ahogy már szóltam róla, a gyermek, gyermekek felügyelete is az ő „reszortja” volt.

Ahogy értelmünk nyiladozott, s naponta szembesültünk azokkal a titkokkal, csodákkal, amelyek ránk köszöntek, szinte észrevétlenül ivódott belénk a paraszti világ erkölcsisége, amely a tisztességgel végzett napi munkán alapult. Öreganyáink nagy gondossággal, nagy szeretettel terelgették tévő, mezitlábás lépéseinket, melyeknek köszönhetően a

poros udvar is ezernyi felfedezni valót kínált nap mint nap. A fekete torokkal ásitó krumplisverem, a széna- és szalmakazlak számunkra hegyeket idéző magassága, a földművelő eszközök hol kecses, hol meg ormóttan formái beindították ébredező gyermeki fantáziánkat.

Fentebb szó esett már róla, hogy ebben a társadalomban a munka határozta meg a mindennapokat, tulajdonképpen az egész életet. Nem számítottak kivételnek a gyermekek sem. Mikor életkorunk meghaladta a négy-öt évet, már ránk bízta apró-cseprő dolgokat, miket értelmi és fizikai állapotunk függvényében képesek voltunk végrehajtani. Ezek többnyire amolyan „Hozd ide!”, „Vidd oda!” erősségű feladatok voltak, öreganyáink kommandírozása szerint. Akikre már többet is lehetett bízni, vigyáztak a kerítésen kívüli füves részre legelészni kicsapott kacsákra, libákra.

Gyorsan teltek a gondtalan, félig-meddig öntudatlan boldogságban megélt első életevek. A hatodik esztendő közeledtével egyre többször hangzott el ez a szó: iskola. Akinek volt idősebb testvére, annak már volt némi fogalma a titkos helyről, hiszen látta testvérét naponta elindulni, tarisznyájában az olvasókönyvvvel, a kockás és vonalas irkával, a megrágott végű ceruzával. (Abban az időben szűnt meg a palatábla, mikor magam is iskoláskorú lettem. Ennek a praktikus eszköznek egyik oldala vonalazott volt, a másik meg négyzetrácsos, a palavesszővel lehetett rá írni és a munka befejeztével le lehetett törölni.)

Szinte szárnyakon repült az idő, közeledett a nap, amely várakozással vegyes izgalommal töltötte el a leendő kisdíjak



Nemeshetés, a festői környezetben fekvő falu.

lelkét. Legtöbbünk, akiket elvittek a vasárnapi misére, látta már az épületet, amely az öreg kápolnával szemben, az út túloldalán állt. „Ez az iskola” – mutattak rá szüleink a falusi környezetben akkor modernnek számító épületre. Mi, kis oktondiak, megnéztük jól a házat, de persze arról mit sem sejtettünk, hogy mit rejtenek a masszív, sokablakos falak.

Iskola

Augusztus utolsó napjai már szinte teljes egészében a várakozás jegyében teltek *Nemeshetésen*. Szeptember nem késett. Elérkezett a nap, amikor kimosdatva, kifésülködve elindultunk az iskolához vezető úton, hogy nekivágjunk az eljövendő nyolc titokzatos esztendőnek.

A hivatalos iskolakezdési nap előtt – afféle évnitó keretében – búcsúztatta a község az évtizedekig ott szolgáló tanító házaspárt. Az udvaron sorakozott fel a népes diákcsoport. Köztük mi, legkisebbek: copfba söndörgetett hajú lányok, tarra nyírt koponyájú parasztyerek hallgattak a búcsúztató különös mondatait,

milyeneket sosem hallottunk a családi nagyasztalnál, sem a mezőn szorgoskodó apáinktól, anyáinktól.

És eljött a másnap, amikor beültünk a zöldre mázolt hosszú padokba. Szemünk elkekedett, szánk tátva maradt a sok soha nem látott csodától. A katedra közelében nagy fekete tábla lógott a falon, mellette állt a golyós számológép, egy szekrény tetején földgömb kéklett, rajta a föld összes országával. Ott állt még egy sunyi nézésű kitömött róka és egy hosszú csőrű gólya is, melyek a természetrajz órákhoz szolgáltak szemléltető eszközként.

Azzal a nappal elkezdődött az a nyolc esztendő, amely alatt legtöbbször foltos nadrágja tovább vásott az öreg padok deszkalapján. Az elbúcsúztatott „reakciós” tanító házaspár helyére fiatal, már az új rend követelményeinek megfelelő tanítópár költözött a szolgálati lakásba. Tőlük tanultuk meg az ábécé kezdetben csak egy furcsa cirkalomnak látszó betűinek saját kezű ábrázolását, megtanultuk a számokat egytől tízig, majd tovább s megint tovább...

Farkas László



A hosszú épületszárny két nagy osztálytermet foglalt magában. Jelenleg Nemeshetés község önkormányzata szolgálja az épületrészben a falu lakosságát.

Sajnos nincs tovább... 2015. december 18-án kísértük utolsó útjára a *nemeshetési* temetőben *Flamot*, vagyis *Farkas Lászlót*, a *Zalatój* grafikusát, karikatúristáját, újságíróját, a falu egykori alpolgármesterét, polgármesterét.

Utolsó írását olvashatták. Már nem tudta befejezni. Ön-életrajzi ihletésű sorozatában az iskoláskor kezdetéig jutott. Innét már a kegyetlen kór és sors írta a szomorú történe-

tet úgy, hogy a tervezett sorozatnak általa adott cím szerint a bölcsőtől a ravatalig jusson.

A ravatalnál szerkesztőségünk nevében *Ekler Elemér* kiadó-főszerkesztő búcsúzott kollégánktól.

A sírnál *Weidinger Andrea* kirendeltségvezető köszönt el a falu egykori vezetőjétől.

Flam, vagyis Farkas László emlékéért szeretettel és kegyelettel megőrizték.

Pusztaderics ünnepe



Az edericsei gyerekek karácsonyi verseket szavaltak el a jelenlévőknek.

December 20-án került megrendezésre *Pusztadericsen* a karácsonyi ünnepség. A délután egy csodálatos, szeretetben gazdag közösségi együttlét volt, amit kicsik, nagyok és felnőttek egyaránt élveztek.

A lakosságot *Gál Lászlóné* polgármester asszony köszöntötte, majd *Kovácsné Varga Marianna* alpolgármester asszony tolmácsolta ünnepi gondolatait a hallgatóság számára. Aztán *Zsugyecz Klenovics Katalin* evangélikus lelkész és *Bognár István* plébános a karácsony jegyében egy-egy kedves gondolattal ajándékozta meg az edericseket.

Következett a nagyszerű ebéd, ami *Menyhárt László* képviselőnek és a konyhán aktívan serénykedő asszonyoknak köszönhetően készült el. A finomabbnál-finomabb fogások *Varga Béla* alpolgármester vidám köszöntőivel érkeztek meg az asztalokra, amit min-

denki jóízűen fogyasztott el. A jóllakott vendégsereg egy remek műsoregyveleget élvezhetett a nap hátralevő részében.

Először a pusztadericsi gyerekek előadása következett, akiket *Fatérné Koltai Viktória* képviselő készítette fel. Kedves táncokat, szívemengető karácsonyi verseket és betlehemes játékot adtak elő.

A remek hangulatot a *Tihanyi Vándorszínpad* műsora fokozta. Igazán fergeteges és színvonalas előadást láthattak a jelenlévők. Az ismert slágereket együtt énekelte a közönség a művészekkel.

A Pusztadericsi Önkormányzat az idén 25. alkalommal tartott közös együttlétet a karácsony jegyében, amit kevés település mondhat el magáról és ezt a remek hagyományt továbbra is kívánják folytatni.

F.V.

Zalatój naponta!

Nem kell a *Zalatój* következő nyomtatott számára várnia, ha a laptól megszokott érdekes, kényes témájú cikkekre kíváncsi. Elég, ha rákattint honlapunkra:

www.zalatajkiado.hu

A cikkek facebook oldalunkon meg is oszthatók! Naponta új riportok, interjúk, jegyzetek!

Elérhetőségeink:



Telefon: 92/596-936,
fax: 92/596-937,
e-mail cím:
zalataj@zelkanet.hu

Széleskörű nemzetközi összefogás az észak-déli közlekedés fejlesztése érdekében

Pácsonyi Imrével, a Zala Megyei Közgyűlés alelnökével beszélgettünk

Egy évvel ezelőtt tudósítottunk a *Közép-Európai Közlekedési Folyosó Korlátozott Felelősségű Európai Területi Társulás* tevékenységéről. Most ismét aktuálisra vált a legfrissebb információk ismertetése, miután 2015 decemberében közgyűlést tartott a szervezet Zággráiban.

- Alelnök úr, mit is kell pontosan tudnunk erről a társulásról?

- Az Európai Unió 2004-es bővítése, majd a Schengeni Övezet kiterjesztése után jelentős fejlődésnek indult a szállítási piac Észak- és Dél-Európa között, s ezáltal az E65-ös út irányát követő, a Baltikumot az Adriával összekötő tranzitút vált az egyik legforgalmasabb európai közlekedési folyosóvá. Svéd kezdeményezésre, lengyel partnerrel együtt létrejött a Közép-Európai Közlekedési Folyosó Kezdeménye-

zés a multimodális – közúti, vasúti, vízi, légi – szállítási útvonalak modernizálásának, illetve a legkritikusabb szakaszokon új infrastruktúra kiépítésének előmozdítása céljából. A kezdeményezés tagjai együttműködésük során új elvárásokkal szembesültek és új célkitűzéseket fogadtak el, amelyek megvalósítása és az ahhoz szükséges európai források megszerzése már csak egy magasabb szintű érdekérvényesítést lehetővé tevő szervezeti formában képzelhető el.

- Milyen fontosabb döntések születtek a decemberi közgyűlésen?

- Fontos mérföldkőnek tekinthető a zágrábi közgyűlés, hiszen az eddigi három lengyel, két magyar és egy svéd taggal működő társulás egyezménye és alapszabálya is módosításra került, melynek nyomán három horvát megye is teljes jogú taggá válhatott. Az



Pácsonyi Imre alelnök aláírja a horvát megyék csatlakozási szerződését Zággráiban 2015. december 3-án.

immár uniós tag Horvátországból Karlovac megye, Varasd megye és Primorje-Gorski Kotar megye csatlakozott a szervezethez. Zala megye szem-

pontjából kiemelten fontosnak tartom, hogy a közgyűlés döntése alapján biztosítottá vált a Zalaegerszegi Létrejövő Stratégiai Központ működésének finanszírozása. A tavasszal tartandó soron következő közgyűlés pedig már várhatóan Zala megyében kerül megrendezésre, s ez alkalommal ismertetjük a Stratégiai Központ működéséről szóló koncepciót, valamint közös pályázat előkészítéséről is dönthet a testület.

- Milyen új cselekvési irányok körvonalazódnak a horvát megyék csatlakozását követően?

- Az észak-déli, a Baltikumot az Adriai-tengerral összekötő európai tranzitút fejlesztésével kapcsolatban Zala megye a kezdetektől fogva támogatta azt az elképzelést, hogy a Baltikumtól déli irányba haladva valamennyi érintett országot bekapcsoljuk az együttműködés ezen rendszerébe. Ezért fontos állomásnak tekinthető a három horvát megye csatlakozása, hiszen ez újabb lendületet adhat további országok régióinak csatlakozásához. A társulás igazgatója folyamatos tárgyalásokat folytat szlovák és cseh megyékkel a bővítés érdekében. Amennyiben a tárgyalások eredményesen zárulnak, abban az esetben egy olyan széleskörű európai összefogás alakulhat ki, amely kellő érdekérvényesítő erővel rendelkezhet a kitűzött célok mihamarabbi megvalósítása érdekében. Zala megye a Stratégiai Központ működtetésével segíteni és előmozdítani kívánja ezt a nemzetközi összefogást, amelyről a tavaszi közgyűlésen is meggyőződhetnek majd a társulás tagjai.

A folytonosságot és a tapasztalatot képviseli

Dr. Sifter Rózsa Zala megye új kormány megbízottja



Dr. Sifter Rózsa: – Az eddigi tapasztalatok szakmai és vezetői biztonságot adnak.

Orbán Viktor miniszterelnök 2016. január elseji hatályos *dr. Sifter Rózsa*-t, a *Zala Megyei Kormányhivatal* főigazgatóját nevezte ki Zala megye kormány megbízottjának. A váltásra azután került sor, hogy *Rigó Csaba* korábbi kormány megbízott a *Közbeszerzési Hatóság* elnöke lett.

Dr. Sifter Rózsa pályakezdőként hét évet dolgozott a nagylengyeli tsz-ben, ahol munkája során – noha jómaga is falun született – nagyon sok

mindent megtapasztalt a vidéki emberek életéről. Következő munkahelyén, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának igazgatási osztályán olyan közigazgatási tapasztalatok birtokába jutott, amiket a későbbi munkája során is hasznosíthatott. A Kárrendezési Hivatal élén eltöltött évek kellő ismerettel vértették fel, hogy rálátása legyen a földhivatalok munkájára, az ingatlan-nyilvántartási feladatok ellátására, a földhasz-

nosításra, a mezőgazdasági támogatásokra, az erdőgazdálkodásra, valamint az állattenyésztéssel kapcsolatos problémákra.

A Kincstár jogelődje, a Zala Megyei Területi Allamháztartási Hivatal igazgatói posztján az önkormányzatok finanszírozását ismerhette meg. Az elmúlt években ezeken a munkahelyeken nem csak szakmai tapasztalatokat, hanem vezetői rutint is szerzett. Nagy hasznát vette ennek később, amikor két cikluson keresztül megyei főjegyző volt. Ezen időszak alatt alaposan megismerte az önkormányzati testületi munkát, az intézményfenntartást, s tapasztalatokat szerzett a területfejlesztés vonalán is. A közigazgatási hivatalvezetői beosztása közvetlenül megelőzte a megyei kormányhivatal főigazgatói posztján eltöltött időszakot. Úgy érzi, hogy ennek a több, mint ezer fős hivatalnak az irányításához szakmai és vezetői tapasztalatokkal is rendelkeznie kell, s ez nagy segítséget jelent az új beosztásban.

Dr. Sifter Rózsa – mint mondta – kormány megbízottként kiemelt feladatának tartja a köz szolgálatát, a kormányzati célok maradéktalan megvalósítását.

Újra lámpások gyűltak Petrikeresztúron

Immár második alkalommal került megrendezésre *Petrikeresztúron* a Lámpások éjszakája. December 19-én az év egyik legsötétebb napjának délutánján találkoztak a falu egyik „sarkában”, *Győrfszegben* a felvonulók, majd végigsétáltak a teljes falun. Közben a település összes lakóháza elé tettek egy-egy kézzel festett lámpást teamécsessel.

- Az idei évben kis üvegcséket festettünk, pöttyös mintával, aranyszínűre - mondta el a település polgármestere, *Borvári Lili*. A tapasztalatok azt mutatták, hogy látványosabb volt a tavalyi nagy, piros, szíves mintájú üveg. Nagyon sokan kitétték a tavalyi lámpást is a házuk elé és mindkettő világitott karácsonyig. Ugyanis a lakosságtól azt kérték, hogy minden este gyűjt-sák meg a szeretet, az összetartozás lángját.

Ütközben többen csatlakoztak a közel 30 fős csapathoz, voltak házak ahol teával, pálinkával készültek.

- Azt gondoljuk, hogy ezek a kis lámpások fontos szimbólumok lehetnek, melyek meg-



Gyülekeznek a felvonulók.

határozó ünneppé, rituálévá válhatnak a falu életében - mondta el a polgármester.

A Lámpások Éjszakája program plakátján az alábbi szöveget olvashatták:

„A fény az isteni kinyilatkoztatás, a kozmikus teremtes, a tudás, az élet, az üdvösség, a boldogság, az igazság, a hit, a megvilágosodás jelképe. Velünk született energia, az életadó áramlás. Minden, ami mozgásban tart és meleget, erőt

sugározva óvja életünk. A sötétség erőivel megküzdve magunkban, találkozhatunk a fénnel, és kevesebb félelemmel, nagyobb bátorsággal és megújult erővel nézhetünk az új év elé. Az éjszakák már rövidülnek, a nappalok hosszabbodva hatnak ránk a mindennapok során, de még várni kell a szirmait bontogató tavaszra. A fény ünnepe pedig reményteljes várakozást erősít bennünk.”

Ünnepi műsorok Petrikeresztúron

December 19-én megtelt a *Petrikeresztúri kultúrház*, a meglévő székek mindegyike foglalt volt, annyian jöttek el megnézni a helyi gyerekek, fiatalok, felnőttek műsorát. A műsorban jól ismert dallamok mellett olyan klasszikus versek is elhangzottak, mint az *Ésik a hó*. Bár hó nem volt, inkább kellemes tavaszi napra emlékeztetett az időjárás, a karácsonyi meghitt hangulat mégis könnyen kialakult mindenki szívében, amint meglátta a gyermekek által eljátszott betlehemi életképet. Megható volt, ahogy a kicsik átérezték a sze-



Meghitt volt az ünnepi műsor.

repük fontosságát és szeretettel fordultak a kis Jézushoz.

A *Petrikeresztúri Dalkör* színesítette előadásával a műsort, az élőzenei kíséretet *Csongár Edit* (klarinét), *Csizyné Góczy Ildikó* (gitár) biztosította.

A főlórás műsor után az embereket süteményekkel, forralt borral, teával vendégelte meg az önkormányzat. Olyan jól esett a vendégeknek a beszélgetés, a találkozás öröme,

hogy a műsor után még egy óráig nem akartak hazamenni.

A helyiek karácsony első napján reggel kilenc órákor is találkozhattak a szentmisén, ahol a helyi és a *gombosszegi* lakosság összefogva készült betlehemes műsorral. Kicsik és nagyok elevenítették fel a 2000 évvel ezelőtti eseményeket, a kórus pedig gyönyörű dalokkal tette még hangulatosabbá a műsort.

mxm lakberendezés rovata



Főzni jó! A titok...

Laci sokáig nem értette, hogy idősebb barátai a tél vége felé miért a súlygyarapodásukon aggódnak a legtöbbször. Lacinak nem volt ilyen problémája, ehetett bármit és bármennyit, a súlya alig változott. Azonban pár éve észrevette, valami megváltozott. A kedvenc zakója mintha összeement volna, mert egyre nehezebben tudta begombolni. Eleinte nem foglalkozott ezzel, de amikor ironikusan többen megjegyezték: mi a helyzet Laci, újabban hasra gyúrsz?

Neki is be kellett látnia, hogy véget kell vetni „a babylevest esztek lekváros buktával” korszaknak. Laci a mozgásban látta a megoldást, de azért túlzásba sem akarta vinni. Ezt a gondolatmenetét megerősítette a tv-ben látott reklám ígérete, ami egy edzőgép pár perces használatával csodákat ígért. Meg is rendelte az első gépet, két izmos szállító fel is cipelte neki a második emeletre. Az elején még használta is, majd egyre ritkábban. Biztos rossz gépet választottam - gondolta magában. Igaz, a nappalija kezdett már egy konditeremre hasonlítani, de újabb és újabb gépet rendelt.

Lacit már régi ismerősként üdvözölte a két izmos szállító. Laci nekik is szegte a kérdést: ugye maguk is ezt a gépet használják, vagy mi a titok, mitől ilyen izmosak? A két izmos szállító döbbenetn egymásra nézett, majd az egyikük a már megrendelt sok gépre nézve mosolyogva ennyit mondott: - Tudja László, ezeket a gépeket nem használni kell, hanem cipelni....

mxm lakberendezés:
Miszori Imre

ha jól szeretné berendezni...

mxm lakberendezés: 30/ 916 30 16 www.mxm.hu
tervezés + bútorgyártás + kiegészítők



Ünnep Kisbucsnán

„Harang csendül/Ének zen-dül,/Messze zsong a hálá-éne,/Az én kedves kis falu-ban/Karácsonykor/Magába száll minden lélek.” (Ady Endre)

„Küszöbön áll a nap, az az egyetlen egy nap az évben, mely hivatalosan is a szeretet. Háromszázhatvanöt nap közül háromszázhatvannégy a gond-jaidé, a céljaidé, munkáidé, és a szeretet csupán egyetlen egy, s annak is az estéje egyedül. Pedig hidd el, fordítva kellene legyen. Háromszázhatvannégy nap a szeretet, s egyetlen csak a többi dolgoké, s még annak is elég az estéje” – ezzel a gondolatmenettel vette kezdetét ünnepi műsorunk a tornateremben, december 20-án, vasárnap délután 4 órakor, az önkormányzat és a közalapítvány támogatásával.

A terem zsúfolásig megtelt: sok-sok szülő, barát, ismerős érkezett, hogy részesei legyenek településünk meghitt ünnepének.

A hatalmas karácsonyfa szikrázó fénybe öltöztette a

termet, karácsonyi dallamok emelték az ünnep fényét.

A műsort a Kisbucsnai Amatőr Színjátszó Klub szolgáltatta, az óvodástól a felnőttig, minden korosztály szerepelt. Itt debütált a csoport, hisz ez volt az első alkalom, hogy először léptek fel a nyilvánosság előtt. Versekkel, idézetekkel, színdarabokkal, a közelgő ünnephez méltóan karácsonyi gyertyatáncsal zárták műsorukat.

A hangulat vidám és meghitt volt. A hálás közönség nagy tapssal jutalmazta a lelkes csoport előadását, teljesítményét.

Az ünnepély második felében a *Dióskáli Kulturális, Közművelődési és Hagyományőrző Egyesület* szép, meghatározó műsorát láthatták a jelenlévők, ami ismét nagy sikert aratott.

A műsorban szereplő gyerekeket apró ajándékkal jutalmaztuk.

A közönséget forralt borral, süteménnyel és meleg teá-



Átélték az összetartozás örömét.

val kínáltuk, közben karácsonyi dalok szóltak.

A közösen eltöltött pár órában minden gyermek és

felnőtt átélte a karácsonyváras szeretetteljes hangulatát, az összetartozás örömét.

H. M.

Hegyiút felújítása Bődén



Különbözőbb szervezés nélkül is összejöttek a gazdák.

Kihasználva a karácsony előtti tavaszi időjárást a hegyi úton felújítást végeztünk. Jelentősebb rekonstrukció utoljára 5 évvel ezelőtt történt, akkor a gazdák is hozzájárultak 5-10 ezer Ft-tal a munkálatokhoz.

Az önkormányzat tavaly értékesített hegyi ingatlanjait árának egy részéből lehetőség nyílt, hogy kisebb javításokat végezzünk el a hegytetőn vezető úton.

Az út állapota az elmúlt években jelentősen romlott és személygépkocsikkal szinte járhatatlanná vált. Most 22 tonna zúzalékot használtunk fel, melyet a bodei önkormányzat köz munkái és a hegyi gazdák közösen dolgoztak be az útba. Megoldást persze a nagyobb

költséggel megvalósítható aszfaltozás jelentené, azonban erre mostanában nem lesz lehetőség, mert a faluban is vannak még felújításra szoruló utcák.

A szikrázó napsütésben 10 fő jelent meg, különböző szervezés nélkül. A munka előrehaladtával az útközben nyitva lévő pincékben a hegyi gazdák jóvoltából megkóstolhattuk a 2015-ös év termését, amely igazán jó évjáratnak bizonyult.

A munka befejeztével a polgármester megvendégelt mindenkit egy tál pörkölttel, amit a faluházban közösen fogyasztottunk el, majd estére nyúló jó hangulatú beszélgetéssel, borozgatással zárult a közös program.

Darabos Diána

Forogtak a kártyák...

Január 24-én, vasárnap délután 14 órától tizenkét játékos mérkőzött meg egymással a *teskándi Kemence-házban* rendezett ultiversenyen. Egyszerre négy asztalnál négy fordulón át zajlottak a partik. Az első forduló követően asztalonként mindig az előző partik első, második és harmadik helyezettje kártyázott egymással.

A versengés szoros végeredményt hozott, az első helyezett *Győri Tibor* lett, másodikként *Winkler László*, harmadikként *Sipos László* zárt. A versenyzők frissítőként sört, ásványvizet és lilahagymás zsiros kenyeret fogyaszthattak. Az első helyezett egy pezsgőt, a második és harmadik egy-egy üveg bort kapott jutalmul.

tb-pb



Tizenkét versenyző mérkőzött meg egymással.

Babakötvény Tófejen

Tófejen december 20-án, délután tartották a karácsonyi ünnepséget a helyi közösségi házban. A rendezvényt Horváth Zoltán polgármester nyitotta meg a szent ünnepről szóló beszédével és kívánt minden jelenlévőnek békés, szeretetben gazdag ünnepeket.

A településen hagyomány, hogy ekkor köszöntik az újszülötteket. A polgármester és Lakatos György alpolgármester babakötvényeket adott át a picik és szüleik részére. A

legifjabb tófeji lakók: Kiss Laura Sára, Horváth Levente, Fekete Hunor és Németh Kristóf.

A délután kulturális műsorral folytatódott. A helyi Szivárvány Dalkör népszerű és szeretetben gazdag karácsonyi énekekkel ajándékozta meg a közönséget. Aztán a Kincske-reső Általános Iskola tanulóinak ünnepi összeállítása következett. A gyerekek betlehemes játékot, az ünnephez kapcsolódó színdarabot, verseket adtak elő, valamint különleges



Horváth Zoltán és Lakatos György Horváth Leventének és édesapjának, Ádámnak adja át a babakötvényt.



Az általános iskolás gyerekek betlehemes játéka.



Csodás látványt nyújtott a gyerekek és felnőttek előadása.

táncal kápráztatták el a nézőket. Az iskola énekkara Légrátné Ernszt Tímea tanárnő vezetésével, karácsonyi dalokkal örvendeztette a hallgatóságot.

Az estébe átnyúló ünnepség egy szemet gyönyörköd-

tető, igazán meghitt közös énekléssel zárult. A felnőttek és gyerekek közösen álltak színpadra és a gyertyaláng fényénél daloltak szent karácsony jegyében.

F.V.

Jubilált a TIT Öveges József Ismeretterjesztő és Szakképző Egyesület



Dr. Bánfalvi Péter, az egyesület elnöke számolt be az elmúlt 25 évben végzett munkáról.

Az egyesület tavaly ünnepelte megalakulásának 25. évfordulóját. 1990. június 2-án alakult meg a TIT Öveges József Ismeretterjesztő Egyesület a TIT Zala megyei Szervezetének jogutódjaként. Az MMIK-ban volt az alakuló köz-

gyűlés, amelyen több mint 300 alapító tag vett részt.

A tagok száma ma is megközelíti a 200 főt. A civil szervezet a hagyományos ismeretterjesztés mellett a megye egyik meghatározó felnőttképző intézményévé vált az el-

múlt évtizedekben. A nevébe is bekerült a szakképző szó.

A jubileumi ünnepségen 2015. december 17-én megemlékeztek a névadó Öveges József születésének (1895. november 10.) 120. évfordulójáról és számot adtak az elmúlt 25 évben végzett munkájukról. Az ismeretterjesztésről és a testületi munkáról Bánfalvi Péter, az egyesület elnöke, a felnőttképzésről és a 25 év „pénzügyeiről” Rózsás Csaba ügyvezető igazgató tájékoztatta a meghívott vendégeket. Az elért eredmények közül kiemelkedik, hogy az önfenn-tartás keretein belül közhasznú szervezatként sikerült megőrizni a működőképességet.

A megtartott ismeretterjesztő előadások száma meghaladta a tízezret, a résztvevők száma megközelítette a kétszázezer főt. A hagyományos ismeretterjesztés mellett kiemelt szerepet kapott az ifjúság bevonása a TIT tehetőség gondozó munkájába. A megrendezett vetélkedők, szak-

köri foglalkozások közül kiemelkedett a két évtizedes sikeres múlttal rendelkező Öveges József levelezős verseny. A középiskolások tanulók önkéntesként is segítik a közhasznú tevékenységet.

Az egyesület felnőttképzési tevékenysége az egyre szigorúbb feltételek ellenére is dinamikus fejlődött az elmúlt negyed évszázadban.

A megszervezett és lebonyolított tanfolyamokon a résztvevők és a megszerzett szakképesítések száma meghaladta a tízezret. A képzéseket eredményesen befejezők esélyt kaptak a munkaerőpiacon maradásra, illetve az oda való visszakörülésre.

A rendezvény elismerések átadásával zárult.

(x)

8900 Zalaegerszeg, Dísz tér 7.
www.titzala.hu
E-mail: titzala@t-online.hu
Tel./fax: 92/510-159
Mobil: 30/588-1069, 30/477-6070

Ünnep Baktüttösön

Baktüttösön december 20-án, vasárnap három órakor tartották a karácsonyi ünnep-

séget. A délutánon Bérés László polgármester köszöntötte a megjelent lakókat és kívánt



A Mindszenty Iskola diákjai betlehemes játékot adtak elő.

Zalaszám, a kultúra mecénása

A IV. Zalaegerszegi Szalon megnyitásával, koncerttel és elismerő díjak átadásával ünnepelte a zalai megyeszékhely a Magyar Kultúra Napját. A jeles ünnepen dr. Szász Péter, a Zalaszám Informatika Kft. ügyvezető igazgatója vehette át a cégnek ítelt Kultúra Mecénása Díjat.



Fotó: Seres Péter

Balaicz Zoltán átadja a díjat dr. Szász Péternek.

Zalaegerszegen a Városi Hangverseny- és Kiállítóterem adott otthont az önkormányzat által szervezett ünnepi gálaestnek. A 21 művész alkotását felvonultató tárlat megnyitását és a Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar koncertjét követően Balaicz Zoltán polgármester elismerő okleveleket adott át kulturális és köz-művelődési szakembereknek. Az eseményen került átadásra a Kultúra Mecénása Díj is, melyet Zalaegerszeg kulturális életének támogató-

sában játszott meghatározó szerepe, valamint a művészeti események, közösségi rendezvények, és a színházi élet példaértékű támogatásának elismeréseként a Zalaszám Informatika Kft.-nek ítelt a város közgyűlése. A díjat dr. Szász Péter ügyvezető igazgató vette át.

A megtisztelő kitüntetés mellett Nagy Kálmán festőművész Balatoni emlék című alkotása is az elismerés részét képezte.

(x)



A baktüttösi gyerekek karácsonyi versekkel is megajándékozták a közönséget.

mindenkinek kellemes karácsonyi ünnepeket.

A műsorsorozatot a Deák Ferenc Megyei Könyvtár jóvoltából a Mindszenty József Iskola tanulóinak betlehemes játéka nyitotta meg. Majd a helyi gyerekek előadása következett. Kedves, az ünnephez kötődő színdarabbal és szép

karácsonyi versekkel ajándékozták meg a közönséget.

A kulturális program után az önkormányzat minden megjelent lakót vendégül látott. Az ünnepi asztalra illatos, szemet gyönyörködtető, finom sütemények kerültek, amik nagy sikert arattak a kóstolók körében.

F.V.

HIRDETÉSÉT feladhatja a
Közép-Zala havilapban.

Telefon: (92) 596-936; Fax: (92) 596-937;

E-mail: zalataj@zelkanet.hu



www.zalatajkiado.hu



Cégünk a feldolgozás mellett nagy hangsúlyt fektet a saját körben végzett kiskereskedelmi értékesítés ellátására, jelenleg is folyik boltálózatunk, valamint ehhez kapcsolódó kiskereskedelmi boltpartneri körünk bővítése.

A bolti értékesítésben saját feldolgozású marhahúsok, valamint minőségileg ellenőrzött egyéb húspari termékek forgalmazása folyik. Megtalálhatóak szárnyas, valamint sertéshúsok, továbbá egyéb húspari termékcsoporthoz minőségi kiegészítői.

- friss tökesertés csontozása naponta
- marhahús beszállítás heti több alkalommal
- egyedi kapcsolattartás viszonteladó partnerekkel
- egyedi igények kielégítése előzetes megrendelés alapján

Cím: 8900 Zalaegerszeg, Platán sor 6.

Zalaegerszegi üzletünk nyitva tartása:

- Hétfő, kedd: 6:30 - 17:00
- Szerda, csütörtök, péntek: 6:30 - 18:00
- Szombat: 6:30 - 13:00



72 csatorna + 13 HD csatorna

0 Ft első HD box
bérleti díjjal
akár 6 HD sportcsatorna

FORGALMAZÓ, SZERELŐ
06-92/510-865, 06-30/692-3599
Tv és Antennaszerviz, Zalaegerszeg, Ady u. 31.

* A tájékoztatás nem teljes körű,
további információ az elérhetőségeken.

Elérhetőségeink:

Telefon: 92/596-936,
fax: 92/596-937,
e-mail cím: zalataj@zelkanet.hu



INDULÓ KÉPZÉSEK

E-00803/2014/A002

TARGONCAVEZETŐ

E-00803/2014/A001

EMELŐGÉP-KEZELŐ

E-00803/2014/A003

FÖLDMUNKAGÉP-KEZELŐ**HATÓSÁGI VIZSGA****TŰZVÉDELMI SZAKVIZSGA**

Jelentkezés és regisztráció:

TIT Egyesület, Zalaegerszeg, Disz tér 7.

Tel./fax: 92/510-159

Mobil: 30/588-1069, 30/477-60-70

E-mail: titzala@t-online.hu

Honlap: www.titzala.hu

Nyilvántartásba vételi szám:

E-000803/2014

Tisztelt Nyugdíjas Teskándiak!

Nyugdíjas Klubot szeretnénk létrehozni Teskándon. Ebben kérnénk az Önök segítségét. Az első összejövetel **2016. február 9-én 15 órakor** lesz a Kemence-házban.

Kérjük, tisztelegjen meg jelenlétével leendő közösségünket. Jöjjen el, ossza meg velünk elképzeléseit, ötleteit, legyen részese a közösségünknek.

Tervezett programjaink:

- nótá est, nótakör létrehozása
 - egészségügyi előadások, életviteli tanácsadások,
 - előadás az időskori biztonságról
 - kirándulások, közös ünneplések
 - különféle előadások (borászat, kertészkedés...)
- További programokat az összejövetelen beszéljük meg.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!
Salamon Ferencné Tóth Bálint

Szekcionált garázskapuk



Közvetlen a gyártótól szekcionált garázskapuk,
motorral beépítve.

Magas minőségben, kedvező árakon, azonnali határidővel.

Térítésmentesen cégünk visszahívja Önt.

Régebbi billenőkapuk motorizálása.

Információ, árajánlat:

www.intertor.at • 06 30 249 90 92

Intertor Austria



FARKAS PÁLINKA

• **Bérfőzés** • **Kereskedelmi főzés** • **Palackozás**

A főzési díj szeszadóval együtt 1500 Ft/l

Nálam az 50-60 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra, nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon, kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a mester több, mint 30 éves tapasztalata!

Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Telefon: 30/586-3090 • 92/380-037



Közép-Zala

Régiós havilap

Kiadja: Zalataj Kiadó

Kiadó-főszerkesztő: Ekler Elemér

Szerkesztőség:

8901 Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 1/B. Pf.: 381.

Tel.: (92) 596-936 Fax: (92) 596-937;

e-mail: zalataj@zelkanet.hu

ISSN 2061-358X

Készült: Göcsej Nyomda Kft. Zalaegerszeg, Bajcsy-Zs. tér 2.

Tel./fax: (92) 316-783

www.faraogerszeg.hu

fáráó
bútor diszkont

Az akció a megjelenéstől 2016. február 13-ig vagy a készlet erejéig érvényes!

8900 ZALAEGERSZEG, HOCK JÁNOS U. 72.
MOBIL: 70/946-9738
NYITVA: HÉTFŐ-PÉNTEK: 9.00-17.00 • SZOMBAT: 9.00-12.30

MARS KERETLÉCS SZEKREŊYSOR **VERA-KONYHABÚTOR-GARN.**

840 cm ~~137.900 Ft~~ **117.000 Ft**

200,60 cm ~~88.900 Ft~~ **74.900 Ft**

VELENCE FRANCIAÁGY **HEVERŐ**

erősített bonellrugós 160x200 cm ~~89.900 Ft~~ **76.900 Ft**

erősített bonellrugós ~~44.900 Ft~~ **39.900 Ft**

TOKIO MAXI „U” SAROKGARNITÚRA **PANKA GYEREKHEVERŐ**

rugós - 175x325x190 cm ~~279.900 Ft~~ **209.900 Ft**

~~34.900 Ft~~ **21.900 Ft**

ÁGGY ALAKÍTHATÓ KANAPÉK **NAGY VÁLASZTÉKBAN!**

~~MÁR 68.000 Ft-tól~~

Az árak bruttó árak, tartalmazzák a 27%-os áfát! - A képek illusztrációk

GÖCSEJ NYOMDA

SZERKESZTÉSTŐL A KIVITELEZÉSIG

Ofsetnyomtatás 1-2 színes géppel és 4 színes géppel + lakkozás
Flexo nyomtatás 8 színes géppel + UV (tekerces öntapadós címkék, fólianyomás stb.)
Digitális színes és fekete-fehér nyomás fotóminőségben
Teljes körű kötetzeti munkák
Újság- és könyvkiadás

ELÉRHETŐSÉGEINK:
8900 Zalaegerszeg, Bajcsy-Zsilinszky tér 2.
Telefon: (92) 331 - 539 • Tel./Fax: (92) 316 - 783
E-mail: info@gocsejnyomda.hu • Web: www.gocsejnyomda.hu

KOZMA KFT

• IPARI ÉPÜLETGÉPÉSZET TERVEZÉS, KIVITELEZÉS

- GRUNDFOS szivattyúk
- GÁZGÉP nyomásszabályzók
- GEBERIT termékek

• ÉPÍTÉSZETI TERVEZÉS

• ENERGETIKAI TANÚSÍTVÁNY



Zalaegerszeg
Virágzó mező út 2/B
www.kozmakft.hu
Tel/Fax: (92) 599-911;
Tel: (92) 599-910
email: info@kozmakft.hu

Lazítson, pihenjen a Lenti Termálfürdőben!

Felnőtt belépő: 1 600 Ft

Gyermekek belépő (0-14 éves korig):

Hétfőtől - péntekig: **INGYENES!**

Hétfőn és ünnepnapokon: 800 Ft

Kombinált belépő (minden medence + szaunavilág): 2 500 Ft



www.lentifurdo.hu; www.facebook.com/lentifurdo
Tel: 0692/351-320

